
 東有岡ワークハウス古本市 

および露店出店について 

 毎年、いたみ花火大会の開催にあわせて、東有岡ワークハウス

にて「古本市」を開催しておりましたが、本年度（10月18日開

催の花火大会）につきましては、諸般の事情により古本市は開催

はいたしません。あわせまして露店の出店も行いません。 

  

 楽しみにしてくださっていた皆さまには、大変申し訳ござい 

ません。 

 当日は一部区画を駐輪場として開放する予定です。 

 ご利用の際は、案内に従ってご利用くださいますようお願い 

いたします。 

  次年度以降の開催につきましては、改めてホームページ等で

ご案内させていただきますので、今後ともご理解とご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

伊丹東有岡ワークハウス 

住所：伊丹市東有岡4-29  

電話：072-783-9885   

令和７年１０月１日 


